СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 07 февраля 2018 года № 08

О внесении изменений и дополнений в
решение совета депутатов МО «Важинское
городское поселение» от 18.12.2015 № 44
«Об утверждении цен на платные услуги
МБУК «Важинское клубное объединение»

Рассмотрев письмо директора муниципального бюджетного учреждения культуры
«Важинское клубное объединение» об утверждении цен на платные услуги МБУК
«Важинское клубное объединение» от 07.02.2018, Совет депутатов муниципального
образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение совета депутатов МО
«Важинское городское поселение» от 18.12.2015 № 44 «Об утверждении цен на платные
услуги МБУК «Важинское клубное объединение»:

1.1. пункт 2 приложения к решению изложить в новой редакции:
2. Использование
многофункционального зала
футбол, баскетбол, волейбол
(групповая заявка)

1 час 1 000 рублей -

1.2. дополнить приложение пунктом 2.1. следующего содержания:

2.1. Использование
многофункционального зала
 (индивидуальная оплата)

от 1 час. до 2 час.
(до 10 чел.) 120 рублей -

от 1 час. до 2 час.
(10 чел. и более) 100 рублей -

1.3. дополнить приложение пунктами 6. и 7. следующего содержания:

6. Использование теннисного стола 1 час

детский
30 рублей -

взрослый
50 рублей -

7. Использование теннисного стола с
профессиональными ракетками 1 час 100 рублей

 2

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2018 года и подлежит размещению
на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское
городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области» -
важины.рф.

3. Контроль за исполнением решения возложить на директора МБУК «Важинское
клубное объединение» Саватьеву Тамару Ивановну.

Глава муниципального образования                                                            Ю.А. Кощеев